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Nauti Tukholman parhaista joulumarkkinoista
Joulu on jo melkein ovella – joulun odotuksen ja fiilistelyn voi Tukholmassa aloittaa joulutoreilla marraskuun loppupuolelta
alkaen. Alla on joitakin esimerkkejä Tukholman parhaista joulutoreista, jotka todella ovat kokemisen arvoisia.

 

Joulumarkkinat Tukholman vanhassakaupungissa. Kuva: Ola Ericson/imagebank.sweden.se

 

Skansen, Tukholma
Tukholman Djurgårdenissa (kansallinen kaupunkipuisto) sijaitsevan ulkoilmamuseon, Skansenin historialliset
joulumarkkinat ovat olleet loppuvuoden kohokohta vuodesta 1903 lähtien. Myyntikojulta toiselle kiertäessäsi voit tehdä jouluisia
hankintoja aina perinteisistä jouluruoista paikallisten käsityöläisten paikan päällä tekemiin luomuksiin. Lapset rakastavat
kaikkea, mitä Skansenilla on tarjota aina eläinpuiston eläimiin tutustumisesta käsityöpajoihin osallistumiseen.
Avoinna: Joka perjantai, lauantai ja sunnuntai 25.11.–18.12.2022

 

Stortorget, Tukholman vanhakaupunki

https://www.skansen.se/en/christmasmarket


Stortorgetin perinteiset joulumarkkinat Tukholman vanhassakaupungissa. Kuva: Ola Ericson/imagebank.sweden.se

Harvat joulumarkkinat ovat yhtä tunnelmalliset kuin Tukholman vanhassakaupungissa (Gamla Stan) sijaitsevan Stortorgetin
joulumarkkinat. Nämä perinteiset, Ruotsin vanhimmat joulumarkkinat järjestettiin ensimmäisen kerran vuonna 1837.
Stortorgetin aukiolle levittäytyneissä myyntikojuissa on tarjolla valikoima ruotsalaisia joulumakeisia ja muita kausiluonteisia
herkkuja, sekä erilaisia käsityötarvikkeita rautateoksista keramiikkaan.
Avoinna: Joka päivä 19.11–23. 12.2022

Drottningholmin palatsi, Tukholma
Drottningholmin palatsin jokavuotisilla joulumarkkinoilla on kuninkaallinen kosketus. Tämä kuninkaallinen residenssi sijaitsee
Tukholman läntisellä esikaupunkialueella. Perinteisiltä joulumarkkinoilta voi löytää laajan valikoiman laadukkaita käsitöitä ja
tavata ammattitaitoisia käsityöläisiä. Käytä myös tilaisuus tutustua kiehtovaan, Unescon maailmanperintöluetteloon kuuluvaan
Drottningholmin palatsiin opastetulla kierroksella tai kävele kauniisti maisemoidun puiston läpi kohti vaikuttavaa Kiinalaista
paviljonkia.
Avoinna: 3.–4.12.2022

Taxingen linna, Nykvarn
Myyjäiset linnan kupeessa? Taxingen linnan joulumyyjäiset ovat juuri niin taianomaiset kuin miltä ne kuulostavatkin.
Myyjäisissä voi kierrellä yli sadan myyjän luona ja maistella herkkuja, kuten kinkkua ja juustoa. Myöskään makean ystävät
eivät pety – Taxingen linnan päivittäin tarjoamassa, Pohjois-Euroopan laajimmassa kakkubuffetissa on vähintään 65 erilaista
kakkua, pikkuleipää ja piirakkaa.
Avoinna: 11–13.11. ja 17.–20.11.2022
 

Lisää esimerkkejä Ruotsissa järjestettävistä joulutoreista löydät Visit Swedenin Ruotsin 14 parasta joulutoria -listalta. 

Lisää Tukholmassa tai Tukholman lähistöllä järjestettäviä joulutoreja löydät tästä listauksesta.

Kuvamateriaalia ruotsalaisista joulutoreista ladattavissa täällä.
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Visit Swedenin Ruotsin hallitukselta saamana virallisena tehtävänä on markkinoida Ruotsia turistikohteena. Visiomme on, että
Ruotsi on vuoteen 2030 mennessä maailman kestävin ja houkuttelevin, innovaatioihin perustuva matkakohde. Juuri nyt on
entistä tärkeämpää, että tarkoituksenmukainen matkustaminen on merkityksellistä ja harkittua sekä luo pysyvää arvoa

https://visitsweden.com/where-to-go/middle-sweden/stockholm/stockholm-old-town/
https://www.stortorgetsjulmarknad.com/
https://www.kungligaslotten.se/english/calendar.html
https://www.kungligaslotten.se/english/articles-movies-360/chinese-pavilion/2018-04-12-the-chinese-pavilion-a-history.html
https://www.taxingeslott.se/english/
https://visitsweden.com/what-to-do/culture-history-and-art/swedish-traditions/christmas/christmas-markets-sweden/
https://www.visitstockholm.com/see-do/attractions/christmas-markets-in-stockholm/
https://imagebank.sweden.se/my-selections/7ybk8x7r3


vieraillemme, paikalliselle yhteisölle ja maapallolle. Tervetuloa Ruotsiin.
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